
 

 
      ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області 
 

Н А К А З  
 

___________________ м. Тернопіль 
    8 грудня 2020 р. 
               199 

 

Про внесення змін до наказу  
Головного управління від 27.07.2020 №129  
 
 

Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 
Положенням про Головне управління  Держгеокадастру у Тернопільській 
області, затвердженим  наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (зі 
змінами), беручи до уваги лист Золотопотіцької селищною радою від 26.11.2020 
№18-3954/0/1-20 та Угоду про співробітництво між Головним управлінням 
Держгеокадастру у Тернопільської області та Золотопотіцькою селищною 
радою в сфері надання адміністративних послуг від 25.05.2020,  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Внести зміни до п.1.3. наказу Головного управління від 27.07.2020 №129, 

а саме:  
1) Інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються Головним 

управлінням, в тому числі й структурними підрозділами в районах та м. 
Тернополі, через центри надання адміністративних послуг, зокрема: «Надання 
відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку»; «Надання відомостей з Державного 
земельного кадастру у формі довідок, що містять узагальнену інформацію про 
землі (території)»; «Надання відомостей з Державного земельного кадастру у 
формі викопіювань з картографічної основи Державного земельного кадастру, 
кадастрової карти (плану)»; «Надання відомостей з Державного земельного 
кадастру у формі копій документів, що створюються під час ведення 
Державного земельного кадастру»; «Видача довідки про наявність та розмір 
земельної частки (паю), довідки про наявність у Державному земельному 
кадастрі відомостей про одержання у власність земельної ділянки у межах норм 
безоплатної приватизації за певним видом її цільового призначення 
(використання)»; «Видача відомостей з документації із землеустрою, що 
включена до Державного фонду документації із землеустрою»; «Видача 



висновку про погодження документації із землеустрою» доповнити словами та 
цифрами:  

 
1) графа “Найменування центру надання адміністративних послуг, в якому 

здійснюється обслуговування суб’єкта звернення” - «Центр надання 
адміністративних послуг Золотопотіцької селищної ради»; 

2) пункт 1 - «48451, Тернопільська область, Бучацький р-н, смт. Золотий 
Потік, вул. Д.Галицького, 124»; 
       3) пункт 2 - «Понеділок, вівторок, середа, п’ятниця: з 09.00  до 16.00; четвер: 
з 9:00 до 20:00»; 

4) пункт 3 - «0672993508; електронна адреса: zpotik.cnap@ukr.net;  веб-сайт: 
https://zolotopoticka-gromada.gov.ua/». 
 

2. Керівнику Відділу у Бучацькому районі  Головного управління  
забезпечити: 

- подання зазначених Інформаційних карток адміністративних послуг зі 
змінами до Центру надання адміністративних послуг Золотопотіцької селищної 
ради; 

- розміщення зазначених Інформаційних карток адміністративних послуг зі 
змінами на інформаційних стендах в приміщенні структурного підрозділу. 

 
3. Сектору взаємодії зі ЗМІ та громадськістю забезпечити розміщення 

зазначеного наказу зі змінами  на офіційному веб-сайті Головного управління. 
 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на відділ правового 

забезпечення Юридичного управління.  
 
 
 
 
 
Начальник                                                        Зіновій БЕЗКОРОВАЙНИЙ                                        
 
 
 


